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Nazwa Sony HT-A7000 Soundbar

Cena 4 999,00 zł

Producent Sony

OPIS PRODUKTU

HT-A7000

7.1.2 kanałów — otoczy Cię absolutny realizm

Soundbar HT-A7000 otoczy Cię 7.1.2-kanałowym dźwiękiem przestrzennym wytwarzanym przez głośniki

skierowane w górę, boczne liniowe głośniki wysokotonowe i dwa zintegrowane subwoofery. Dodatkowe

tylne głośniki zapewnią zgodność z technologią 360 Spatial Sound Mapping.

Technologia dźwięku przestrzennego 360 dostosowywana do otoczenia1

Z oferowanymi oddzielnie głośnikami tylnymi Sony2

W połączeniu z tylnymi głośnikami Sony2 rewolucyjna technologia 360 Spatial Sound Mapping wytwarza

wiele pozornych głośników z dźwięku z samego soundbara i tylnych głośników3. Dzięki tym pozornym

głośnikom3, rozmieszczonym wokół Ciebie w polu dźwiękowym zoptymalizowanym do otoczenia,

słuchanie staje się nowym doświadczeniem. Poczuj dramatyzm dźwięku Dolby Atmos® i DTS:X®. Usłysz

każdy oddech, każdy krok, każde słowo i poczuj się uczestnikiem filmu.

Poznaj rozległy dźwięk przestrzenny 3601

Z oferowanymi oddzielnie głośnikami tylnymi Sony2

Rozległa strefa słuchania obejmuje całe pomieszczenie, więc rodzina i znajomi uzyskują identyczne

wrażenia. Strefa słuchania nie ogranicza się do obszaru naprzeciwko telewizora — jest znacznie szersza.

Chcesz sprawdzić, jakim wrażeniem jest słuchanie dźwięk przestrzenny 360 z soundbara z dodatkowymi

głośnikami tylnymi? Załóż słuchawki i zanurz się w dźwięku.

Innowacyjne technologie do optymalizacji pola brzmieniowego

Optymalizacja odpowiednio do położenia głośnika

Nie musisz pieczołowicie rozmieszczać dodatkowych głośników. Dzięki wbudowanym mikrofonom

soundbar określi położenie poszczególnych głośników i zoptymalizuje dźwięk do pomieszczenia.4

Pozwoli też skorzystać z optymalizacji pola brzmieniowego, nawet bez dodatkowych głośników.

Wystarczy, że z ekranu konfiguracji początkowej lub głównego menu wybierzesz funkcję kalibracji.5

Wyjątkowy dźwięk przestrzenny z naszego flagowego soundbara

Soundbar HT-A7000 odtwarza 7.1.2 kanałów i jest wyposażony w dwa głośniki skierowane w górę, dzięki

którym słyszysz dźwięk znad głowy, dwa liniowe głośniki wysokotonowe, pięć przednich głośników

rozszerzających efekt przestrzenny oraz zintegrowany podwójny subwoofer wytwarzający głęboki bas.

Dzięki technologiom Vertical Surround Engine i S-Force PRO Front Surround soundbar HT-A7000



wytwarza wirtualny, dobiegający zewsząd dźwięk przestrzenny, pozwalający w pełni docenić ścieżki

dźwiękowe Dolby Atmos® i DTS:X®.

Dźwięk dobiegający z góry

Soundbar z technologią wirtualnego dźwięku przestrzennego Sony umożliwia rozmieszczanie dźwięku

w pionie i uzyskanie efektu 3D bez głośników sufitowych lub skierowanych w górę. W połączeniu

z systemami Dolby Atmos i DTS:X technologia Vertical Surround Engine zapewnia bardziej realistyczny,

wielowymiarowy dźwięk także z nagrań w innych formatach.

Dźwięk przestrzenny dla każdego

Firmowa technologia przetwarzania cyfrowego pola dźwiękowego rekonstruuje wirtualne, przestrzenne

pole dźwiękowe z użyciem wyłącznie przednich głośników. Rezultat to bogaty, filmowy efekt

przestrzenny bez dodatkowych urządzeń w salonie.

Zaawansowana technologia głośników

Usiądź wygodnie i ciesz się pełnym brzmieniem dwóch głośników skierowanych w górę, dzięki którym

słyszysz dźwięk znad głowy, dwóch liniowych głośników wysokotonowych i pięciu przednich głośników

rozszerzających efekt przestrzenny oraz subwoofera wytwarzającego głęboki bas.

X-Balanced Speaker Unit

Głośniki skierowane w górę, wbudowany subwoofer i przedni głośnik zawierają moduł X-Balanced

Speaker Unit. Niepowtarzalny, prostokątny kształt tych głośników pozwala zwiększyć powierzchnię

membrany i uzyskać bardziej dynamiczny bas. Mimo mniejszej amplitudy przemieszczeń membrany nie

maleje ciśnienie akustyczne. Oznacza to mniej zniekształceń i czystsze wokale.

Zanurz się w muzyce o niezwykłej jakości

Dźwięk o wysokiej rozdzielczości zapewnia kryształową czystość i precyzję słuchanej muzyki, by wiernie

oddać zamysł wykonawcy. Poznaj też technologię 360 Reality Audio6 7 — dzięki niej naprawdę

poczujesz się jak na koncercie lub w studiu nagraniowym. Soundbar HT-A7000 nadaje muzyce

niespotykany wcześniej realizm.

A = Rozszerzona dynamika dźwięku (instrumenty smyczkowe i dźwięki na poziomie szeptu)

B = Przywrócone wysokie częstotliwości (realizm akustyki, instrumentów i wokali)

Przywracanie pierwotnego brzmienia plików po kompresji

Działający w czasie rzeczywistym system DSEE Extreme™ (Digital Sound Enhancement Engine)

przywraca dźwięki o wysokiej częstotliwości, które zanikają podczas kompresji. Wykorzystując

technologię Edge-AI, dynamicznie rozpoznaje instrumentację, gatunek muzyczny i indywidualne cechy

utworu, jak wokale i interludia. Rezultat to bogatsze, pełniejsze wrażenia podczas słuchania.

Niezwykły realizm filmów i gier

Oglądaj żywe sceny, pełne głębi i wiernie oddanych kolorów. Odtwarzanie przez soundbar HT-A7000 nie

powoduje najmniejszego pogorszenia pierwotnej jakości obrazu, możesz więc bez reszty oddać się

oglądaniu filmów. Bardziej emocjonujące i realistyczne są także gry. Wynika to z obsługi najnowszych

formatów zdefiniowanych w standardzie HDMI 2.1, takich jak zmienna częstotliwość odświeżania (VRR)

i automatyczny tryb małego opóźnienia (ALLM).8

Intensywne przeżycia podczas gry i oglądania filmów

Funkcje Auto HDR Tone Mapping i Auto Genre Picture Mode zapewnią intensywne wrażenia podczas

gier i filmów, gdy połączysz telewizor BRAVIA XR™ z konsolą PlayStation®5910 przez ten produkt8.

Pełniejszy, bogatszy dźwięk po dodaniu bezprzewodowego subwoofera i głośników tylnych

W przypadku użycia dodatkowego subwoofera bezprzewodowego dwa subwoofery w soundbarze będą

odtwarzały tony niskie i wokale, a zewnętrzny subwoofer posłuży do reprodukcji najniższych

częstotliwości. Aby wzmocnić filmowe przeżycia i słyszeć dźwięki z tyłu, dodaj oferowane oddzielnie

bezprzewodowe tylne głośniki Sony.
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